
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 10. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

24-U-001

ZŠ Pionýrů, Sokolov - 2 odborné učebny - nábytek

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00 0,0021,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 0,00

Strana 1 z 11



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24-U-001

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

14. 10. 2024

 

 

0,000,00002 Jazyková učebna

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00001 Učebna fyziky

ZŠ Pionýrů, Sokolov - 2 odborné učebny - nábytek

Strana 2 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 10. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ Pionýrů, Sokolov - 2 odborné učebny - nábytek

001 - Učebna fyziky

Vyplň údaj

Strana 3 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - Vybavení - nábytek 0,00

D2 - Vodoinstalace 0,00

001 - Učebna fyziky

ZŠ Pionýrů, Sokolov - 2 odborné učebny - nábytek

Strana 4 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D D1 Vybavení - nábytek 0,00

0 K Pol1

Katedra - Učitelské kompaktní pracoviště s přípravou 

pro  vnitřní skrytou elektro vestavbu, kabeláže a výsuv 

LCD monitoru. Katedra o rozměru (vxšxh) 76 x 90 x 68 

cm. Záda i boxy  jsou z materiálu LTD 18 mm, hrany 

ošetřené ABS 2mm. Na pracovní desku je předepsán 

laminovaný  materiál MDF v designu buk, kdy poslední 

průhledná ochranná vrstva -overlay chrání desku před 

opotřebením. Pracovní deska katedry o tloušťce 25mm 

s jednolitou PUR hranou   Pracoviště má přípravu pro 

kotvení k podlaze, skrytý prostup kabeláže z podlahy 

do boxu katedry. Katedra má uzamykatelný box pro 

PC. Kovové části jsou ošetřeny práškovou 

vypalovanou barvou - odstín dle RAL. Rozměry v 

toleranci +/-5%. Nebo rovnocenný.

ks 1,000 0,00

0 K Pol2

Židle učitelská - Židle učitele je výškově stavitelná. 

Výšku sedací plochy lze plynule měnit. Výškovou 

stavitelnost zaručuje plynová vzpěra, která je přímo 

určena pro kancelářské židle.  Plynová vzpěra, jež je 

ovládaná pákou pod sedákem, je vybavena pružným 

blokováním v požadované poloze, tzn. že je 

zachováno pružení židle (její horní části) v blokované 

poloze. Plynová vzpěra je bezúdržbová.  Židle se 

požaduje s pěticípým křížem s otočnými kolečky s 

běhounem z termoplastické šedé gumy, u kterých je 

zaručena dostatečná ochrana podlahy z PVC. .  

Částečné čalounění židle je pevně pomocí skrytého 

kování fixované k sedáku (nikoli pouze podlepení).  

Nebo rovnocenný.

ks 1,000 0,00

0 K Pol3

Skříňka demonstračního stolu pro vestavbu elektro-

výbavy - Skříňka demonstračního stolu o rozměru 

(vxšxh) 90x63x57 cm. Korpus LTD 18mm s ABS 

hranou 2mm, lepená konstrukce.  Horní část skříňky je 

připravena na osazení pracovní deskou z odolné 

kameniny.. Skříňka je vybavená uzamykatelnou 

zásuvkou s přípravou na vestavbu laboratorního zdroje 

(až dvou kusů), pod ní je druhá zásuvka se zámkem s 

výřezy pro umístění vytypovaných senzorických 

modulů z učitelských sad a jejich příslušenství. Skříňka 

je rovněž osazena čtyřmi rektifikačními šrouby. 

Prášková vypalovaná barva na kovových částech 

včetně úchytek v odstínu dle RAL. Rozměry v toleranci 

+/-5%.  Nebo rovnocenný.

ks 1,000 0,00

0 K Pol4

Skříňka demonstračního stolu 90x94x57 cm - Skříňka 

demonstračního stolu o rozměru (vxšxh) 90x94x57 cm. 

Korpus LTD 18mm s ABS hranou 2mm, lepená 

konstrukce.  Horní část skříňky je připravena na 

osazení pracovní deskou z odolné kameniny. Skříňka 

je policová, zadveřená, uzamykatelná. Skříňka je 

rovněž osazena čtyřmi rektifikačními šrouby. Prášková 

vypalovaná barva na kovových částech včetně úchytek 

v odstínu dle RAL. Rozměry v toleranci +/-5%.  Nebo 

rovnocenný.

ks 1,000 0,00

0 K Pol5

Skříňka mycího stolu 90x60x57 cm - Skříňka mycího 

stolu o rozměru (vxšxh  90x60x57 cm. Korpus LTD 

18mm s ABS hranou 2mm, lepená konstrukce.  Horní 

část skříňky je připravena na osazení pracovní deskou 

z odolné kameniny s přípravou na vestavbu 

keramického dřezu. Skříňka je zadveřená 

uzamykatelná, vnitřní prostor skříňky je určen pro 

vedení vodoinstalace a odpadu ke dřezu. Skříňka je 

rovněž osazena čtyřmi rektifikačními šrouby. Prášková 

vypalovaná barva na kovových částech včetně úchytek 

v odstínu dle RAL. Rozměry v toleranci +/-5%.  Nebo 

rovnocenný.

ks 1,000 0,00

0 K Pol6

Pracovní deska - Pracovní deska demonstrační 

pracoviště vč. výřezů - vysoce odolná kamenina tl. 

30mm - m2 - nebo rovnocenný.

ks 1,300 0,00

0 K Pol7 Dřez - Keramický dřez laboratorní 20x53x47 cm ks 1,000 0,00

0 K Pol8 Výpusť výtokovou trubkou ks 1,000 0,00

ZŠ Pionýrů, Sokolov - 2 odborné učebny - nábytek

001 - Učebna fyziky

Strana 5 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K Pol9 Baterie studená voda ks 1,000 0,00

0 K Pol10 Ramínko k baterii ks 1,000 0,00

0 K Pol11 Náustek ks 1,000 0,00

0 K Pol12

Zdroj NN - Zdroj NN 0-24V,plynulá regulace střídavého 

i stejnosměrného napětí, digitální displej,výstup pro 

učitele 6V a 12V/6A, výkon 10A, přepínač AC/DC na 

ovládacím panelu zdroje, výstupy pro připojení NN 

panelů na žákovských pracovištích, všechny napěťové 

vstupy jsou chráněny proti přetížení a zkratu. Celý 

agregát umístěn v plastovém boxu s čelním panelem s 

vestavnými prvky pro ovládání.  Nebo rovnocenný.

ks 1,000 0,00

0 K Pol13

Žákovský stůl 3-místný - Žákovský stůl třímístný o 

rozměru (vxšxh) 76x180x59 cm. Kombinovaná 

konstrukce na samonosné kovové podnoži z profilu 

40x20xmm, čelní krytí je vyrobeno z ocelového 

perforovaného plechu tl. 1mm a ocelového profilu 

20x20x1,5 mm. Výplň  bočnice a nábytkový kanál pro 

kabeláže  z LTD o tloušťce 18mm. Pracovní deska 

vysokotlaký laminát (postforming/HPL folie) o tloušťce 

28 mm má odklop s přípravou pro zásuvku 230V (3x) a 

elektrický zámeček odklopu. Stůl je dále vybaven 

plechovým krytem k noze stolu pro vedení kabeláží a 

přípraven ke kotvení k podlaze.  Kovové části stolu 

jsou  ošetřeny práškovou vypalovací barvou dle 

vzorníku RAL. Rozměrové parametry jsou v toleranci 

+/-5%.  Nebo rovnocenný.

ks 10,000 0,00

0 K Pol14

Žákovská židle - Žákovská židle bez možnosti 

stohování. Rám židle je vyroben z odlehčených profilů 

jako celosvařenec. Nosný profil rámu je plochoovál v 

kombinaci s trubkovým profilem. Opěrák je vyroben z 

bukové překližky povrchově upravené bezbarvým 

polyuretanovým lakem. Sedák opatřen prolisem 

v místě sedu (není opatřen krempou). Opěrák je 

tvarován (prohnut) ve dvou rovinách tak, aby co 

nejlépe svým tvarem odpovídal anatomii lidského těla 

v bederní oblasti. Sedák i opěrák židle jsou k rámu 

přinýtovány ocelovými nýty. Sedák s protiskluzovými 

profilovanými kolečky, které zabraňují nežádoucímu 

pohybu sedícího. Materiál sedáku je vyroben z tlakově 

tvarované tvrzené melaminové pryskyřice s vysoce 

odolným povrchem.  Povrchová úprava práškovou 

vypalovací barvou v barevné škále RAL,  nosnost min. 

100 kg.  Nebo rovnocenný.

ks 30,000 0,00

0 K Pol15

Médiový díl - Centrální médiový díl (vxšxh) 90x130x70 

cm, konstrukce LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pod 

uzamykatelnou horní roletou příprava pro osazení 

dřezu a baterie, vnitřní část dílu tvoří kompakt.  

Rozměry v toleranci +/-5%.  Nebo rovnocenný.

ks 4,000 0,00

0 K Pol16

Médiový díl - Centrální médiový díl (vxšxh) 90x110x70 

cm, konstrukce LTD tl. 18 mm s ABS hranou, pod 

uzamykatelnou horní roletou příprava pro osazení 

dřezu a baterie, vnitřní část dílu tvoří kompakt.  

Rozměry v toleranci +/-5%.  Nebo rovnocenný.

ks 1,000 0,00

0 K Pol17 Keramický dřez do skříňky ks 5,000 0,00

0 K Pol18 Baterie studená voda ks 5,000 0,00

0 K Pol19

Skříň vysoká - Skříň o rozměru 180x90x43 cm ( v x š x 

h ) Konstrukce: LTD 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm 

ABS hrany. Skříň je rovněž osazena čtyřmi 

rektifikačními šrouby. Skříň je dvoudveřová, 

uzamykatelná, má stavitelné police. Prášková 

vypalovaná barva na kovových částech včetně úchytek 

odstínu dle RAL. Rozměry v toleranci +/-5%.  Nebo 

rovnocenný.

ks 3,000 0,00

0 K Pol20

Skříň vysoká - Skříň o rozměru 180x40x43 cm ( v x š x 

h ) Konstrukce: LTD 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm 

ABS hrany. Celá konstrukce je zpevněna ocelovým 

jeklem 40 x 20 mm umístěným z čelní pohledové 

strany skříně - v horní, střední i spodní části. Profily 

jsou do korpusu zapuštěny do hloubky 20mm a 

druhým rozměrem 40 mm rámují uvedené části. Skříň 

je rovněž osazena čtyřmi rektifikačními šrouby. Horní 

díl otevřený, spodní díl skříně je uzavřený, 

uzamykatelný. Skříň je vybavená - stavitelné police. 

Prášková vypalovaná barva na kovových částech 

včetně úchytek je v odstínu dle RAL. Rozměry v 

toleranci +/-5%.  Nebo rovnocenný.

ks 1,000 0,00

Strana 6 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K Pol21

Skříň vysoká kovová - Skříň (vxšxh) 195x95x50 cm, 

dveře jsou uzamykatelné rozvorovým dvoubodovým 

cylindrickým zámkem, prášková vypylovací 

barva,korpus RAL 7035, dveře 5012, skříň splňuje 

bezpečnostní předpisy pro uskladňování 

nebezpečných kapalných látek, záchytná vana z 

pozinkovaného plechu o objemu 20 litrů pro případ 

vytékání kapalin, police s vaničkami výškově stavitelné 

po 25 mm, nosnost každé police min. 60 kg.  Nebo 

rovnocenný.

ks 1,000 0,00

0 K Pol22 Montáž nábytkové části, ustavení, fixace, seřízení ks 1,000 0,00

1 K Pol47 Ekologická likvidace ks 1,000 0,00

2 K Pol48 Vykládka, vynesení do učebny školy ks 1,000 0,00

3 K Pol49 Doprava vč. dopravy montáže ks 1,000 0,00

0 K Pol23

Školní tabule  - školní tabude triptych s křídly s 

posuvem na pylonech, barva zelená (ZZBZZ), 

magnetický keramický povrch pro popis křídou, rozměr 

400x120 cm. Nebo rovnocenná.

ks 1,000 0,00

D D2 Vodoinstalace 0,00

0 K Pol36
Napojení dřezů a umyvadel na již připravené přívody a 

odpady vody vč. instalačního materiálu
ks 1,000 0,00

Strana 7 z 11



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 10. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

ZŠ Pionýrů, Sokolov - 2 odborné učebny - nábytek

002 - Jazyková učebna

Vyplň údaj

Strana 8 z 11



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

002 - Jazyková učebna

ZŠ Pionýrů, Sokolov - 2 odborné učebny - nábytek

Strana 9 z 11



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

0 K Pol37

Katedra rohová multimediální - Katedra rohová o 

rozměru (vxšxh) 76x210/190x60 cm je vyrobena v 

kombinaci materiálu LTD o tloušťce 18mm, 

laminovaného MDF o tloušťce 25mm. Laminovaný 

materiál MDF v dekoru buk o tloušťce 25mm s ABS 

hranou pro pracovní desku je  v provedení, kdy 

poslední průhledná ochranná vrstva laminace tzv. 

OVERLAY významně chrání desku před opotřebením. 

V pracovní desce stolu bude provedena 2x průchodka 

pro kabeláž učitelských monitorů. Pro umístění 

počítače je do katedry implementován otevřený PC 

box o šířce 27cm.  Součástí katedry je rovněž roletová 

skříňka pro přístroje a didaktickou techniku. Skříňka o 

šířce 60 cm je vybavena dvěma stavitelnými policemi a 

uzamykatelnou horizontální roletkou.  Kovové prvky 

včetně úchytky jsou upraveny vypalovací barvou v 

barevné škále dle vzorníku RAL.  Nebo rovnocenný.

ks 1,000 0,00

0 K Pol38

Židle učitelská - Židle učitele je výškově stavitelná. 

Výšku sedací plochy lze plynule měnit. Výškovou 

stavitelnost zaručuje plynová vzpěra, která je přímo 

určena pro kancelářské židle.  Plynová vzpěra, jež je 

ovládaná pákou pod sedákem, je vybavena pružným 

blokováním v požadované poloze, tzn. že je 

zachováno pružení židle (její horní části) v blokované 

poloze. Plynová vzpěra je bezúdržbová.  Židle se 

požaduje s pěticípým křížem,  s otočnými kolečky s 

běhounem z termoplastické šedé gumy, u kterých je 

zaručena dostatečná ochrana podlahy z PVC. .  

Částečné čalounění židle je pevně pomocí skrytého 

kování fixované k sedáku (nikoli pouze podlepení). 

Nebo rovnocenný.

ks 1,000 0,00

0 K Pol39

Žákovský stůl dvoumístný - Žákovský stůl dvoumístný 

pro jazykovou učebnu o rozměru (v x š xh) 76 x 120 x 

60 cm. Konstrukce z materiálu LTD o tloušťce 18mm 

se zavětrováním ocelovým perforovaným plechem o 

tloušťce 1mm, pojezd pro klávesnici. Stůl je opatřen 

nábytkovým tunelem pro kabeláž a dvěma ocelovými 

háčky pro sluchátka. Kovové části ošetřeny práškovou 

vypalovanou barvou dle RAL. Rozměry v toleranci +/- 

5%.  Nebo rovnocenný.

ks 9,000 0,00

0 K Pol40

Žákovský stůl jednomístný - Žákovský stůl 

jednomístný pro jazykovou učebnu o rozměru (v x š 

xh) 76 x 70 x 60 cm. Konstrukce z materiálu LTD o 

tloušťce 18mm se zavětrováním ocelovým 

perforovaným plechem o tloušťce 1mm, pojezd pro 

klávesnici. Stůl je opatřen nábytkovým tunelem pro 

kabeláž a jedním ocelovým háčkem pro sluchátka. 

Kovové části ošetřeny práškovou vypalovanou barvou 

dle RAL. Rozměry v toleranci +/- 5%.  Nebo 

rovnocenný.

ks 2,000 0,00

0 K Pol41

Žákovský stůl rohový - Žákovský stůl rohový pro 

jazykovou učebnu o rozměru (v x š xh) 76 x 144 x 55 

cm. Konstrukce z materiálu LTD o tloušťce 18mm se 

zavětrováním ocelovým perforovaným plechem o 

tloušťce 1mm, pojezd pro klávesnici. Stůl je opatřen 

nábytkovým tunelem pro kabeláž a ocelovými háčky 

pro sluchátka.  Kovové části ošetřeny práškovou 

vypalovanou barvou dle RAL. Rozměry v toleranci +/- 

5%.  Nebo rovnocenný.

ks 2,000 0,00

ZŠ Pionýrů, Sokolov - 2 odborné učebny - nábytek

002 - Jazyková učebna

Strana 10 z 11



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K Pol42

Židle žákovská - Židle žákovská je výškově stavitelná. 

Výšku sedací plochy lze plynule měnit. Výškovou 

stavitelnost zaručuje plynová vzpěra, která je přímo 

určena pro kancelářské židle.  Plynová vzpěra, jež je 

ovládaná pákou pod sedákem, je vybavena pružným 

blokováním v požadované poloze, tzn. že je 

zachováno pružení židle (její horní části) v blokované 

poloze. Plynová vzpěra je bezúdržbová.  Židle se 

požaduje s plastovým pěticípým nebo čtyřcípým 

křížem bez koleček,s ochranou proti poškrábání 

podlahy z PVC. Sedák i opěrka je vyrobena z bukové 

překližky povrchově upravené bezbarvým 

polyuretanovým lakem. Tvarově upravená překližka 

zaručuje maximální ergonomii sezení.  Částečné 

čalounění židle je pevně pomocí skrytého kování 

fixované k sedáku (nikoli pouze podlepení).  Nebo 

rovnocenný.

ks 24,000 0,00

0 K Pol43

Skříň vysoká - Skříň o rozměru 180x90x43 cm ( v x š x 

h ) Konstrukce: LTD 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm 

ABS hrany.  Skříň je rovněž osazena čtyřmi 

rektifikačními šrouby. Skříň je dvoudveřová, 

uzamykatelná, má stavitelné police. Prášková 

vypalovaná barva na kovových částech včetně úchytek 

odstínu dle RAL. Rozměry v toleranci +/-5%.  Nebo 

rovnocenný.

ks 1,000 0,00

0 K Pol44

Skříň vysoká - Skříň o rozměru 180x90x43 cm ( v x š x 

h ) Konstrukce: LTD 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm 

ABS hrany. Skříň je rovněž osazena čtyřmi 

rektifikačními šrouby. Horní díl skříně je otevřený, 

spodní část má dvoje dvířka se zámkem. Skříň je 

vybavená - stavitelné police. Prášková vypalovaná 

barva na kovových částech včetně úchytek je v odstínu 

dle RAL. Rozměry v toleranci +/-5%.  Nebo 

rovnocenný.

ks 2,000 0,00

0 K Pol45

Skříň vysoká - Skříň o rozměru 180x45x43 cm ( v x š x 

h ) Konstrukce: LTD 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm 

ABS hrany.  Skříň je rovněž osazena čtyřmi 

rektifikačními šrouby. Horní díl otevřený, spodní díl 

skříně je uzavřený, uzamykatelný. Skříň je vybavená - 

stavitelné police. Prášková vypalovaná barva na 

kovových částech včetně úchytek je v odstínu dle RAL. 

Rozměry v toleranci +/-5%.  Nebo rovnocenný.

ks 1,000 0,00

0 K Pol46 Montáž nábytkové části, ustavení, fixace a seřízení ks 1,000 0,00

0 K Pol47 Ekologická likvidace ks 1,000 0,00

0 K Pol48 Vykládka, vynesení do učebny školy ks 1,000 0,00

0 K Pol49 Doprava vč. dopravy montáže ks 1,000 0,00

Strana 11 z 11


